

PATE DE CURRY ROUGE 120G

FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

Descriptif consommateur / Pâte de curry rouge à base de piment, aromates et épices

Consumer description :

Poids net / Net weight : 120g

Poids brut / Gross weight : 238g

Code article / Item code : 10748

Code EAN 13 / EAN 13 3380380107481

Code :

Code EAN 14 / EAN 14 13380380107488

Code :

Nomenclature douanière / 21039090

Customs nomenclature :



CERTIFICATIONS ET ORIGINE / CERTIFICATIONS AND ORIGIN :



LOGO AB



LOGO BIO
EUROPEEN

Certification FT / FT

TH-BIO-132

Certification :

COMPOSITION ET SPÉCIFICITÉS / COMPOSITION AND SPECIFICITIES :

Ingédients / Ingredients : Piment rouge séché* réhydraté (36,8%), citronnelle*, échalote*, ail*, sel, galanga*, graines de coriandre*, graines de cumin*, combava*, régulateur d'acidité : acide citrique
*issus de l'agriculture biologique

Allergènes / Allergens : ABSENCE

Spécificités produits / Product specifics : Cette pâte de curry rouge est fabriquée en Thaïlande avec des piments séchés, aromates et épices cultivés sur place. Sans arômes ajoutés, cette pâte est moyennement pimentée.
Planet-Score AABA

Conseil d'utilisation / Using advice : A délayer dans du lait de coco ou de l'eau selon la recette choisie pour assaisonner un wok de légumes, une soupe, des marinades...

ANALYSE NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL ANALYSIS :

Valeur nutritionnelles /
Nutritional values :

Pour 100G

Valeur énergétique / Energetic value : 400 kJ/ 96 kcal

Matières grasses / Fats : 1.0

Dont acides gras saturés / Saturated fat : 0.3

Glucides / Carbohydrates : 11.0

Dont sucre / Of which sugar : 2.6

Fibres alimentaires / Dietary fibers : 12.0

Protéines / Proteins : 4.7

Sel / Salt : 13.9

CONDITIONS DE CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT / STORAGE CONDITIONS AND PACKAGING :

DDM A FABRICATION / MANUFACTURING DDM : 24 (mois / months)

Dimensions sachet/etui (cm) / Bag/case dimensions (cm) : L4.9 x h8.9 x P4.9

Emballage / Packaging : bocal en verre + couvercle et étiquette

Condition de stockage / Storage conditions : Après ouverture, à conserver au frais et à consommer dans les 4 semaines.

Langues / Languages : FR/NL

Dimension carton (mm) / Box size (mm) : L108 x l215 x h100

PATE DE CURRY ROUGE 120G

FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

Poids / Weight (kg) :	0.120
PCB / Packaging :	8 x 120 g
Cartons/couche / Cartridge/coat :	38
Couches / Coats :	16
Cartons / palette :	608
UVC / palettes :	4864